

23 Nisan Çocuk Bayramı Enerji Çocuk Festivali'ne Naz Damgasını Vurdu.

23 Nisan Çocuk Bayramı Enerji Çocuk Festivali, İTO Cemile Sultan Korusu ve Fenerbahçe Dereağzı Tesislerinde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. İTO, FB Kulübü, Enerji Verimliliği Derneği ve Cemile Sultan Korusu iş birliği ile düzenlenen festivalin ana temasını ise "Enerji Çocuk Naz" oluşturdu.

Organizasyon çerçevesinde her iki etkinlik alanında da hazır bulunan Naz ve arkadaşları, miniklere buldukları her ortamda enerjiyi verimli kullanmaları ve ülke ekonomisine katkıda bulunmalarını çeşitli oyunlarla anlattılar.

İTO ve Enerji Verimliliği Derneği Başkanı İbrahim Çağlar'ın da katıldığı organizasyonda pek çok çocuk Naz ile fotoğraf çektirmek için birbiriyle yarıştı. Ayrıca çocukların rahat ve güvenli kullanacağı şişme oyun parkurlarının yer aldığı alanda, yüz boyama ve kum boyama etkinlikleri ile yarışmalar ve oyunlar düzenleyen animasyon ekibi çocukların gün boyu keyifli saatler geçirmesini sağladı.



Enerji Çocuk Naz ve Arkadaşları Türkiye Turuna Devam Ediyor

Enerji Verimliliği Derneği ile Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü arasında imzalanarak yürürlüğe giren Enerji Çocuk Projesi'nin faaliyetlerinden biri olan Enerji Çocuk Naz ve Arkadaşları adlı tiyatro oyunu, Nisan ayı itibariyle yeniden il il gezerek öğrencilerle bir araya gelmeye başladı. İkinci yarıyılın ilk programına Çankırı ili ile başlayan Naz sonrasında Kastamonu, Çorum, Amasya, Aksaray, Niğde, Karaman, Kırklareli, Tekirdağ ve Çanakkale illerindeki arkadaşları ile bir araya geldi.



Uluslararası İstanbul Akıllı Şebekeler ve Şehirler Kongresi 2016'ya Katıldık

Dünyada enerji tüketiminde düşük maliyetler ile önemli tasarruflu kullanım imkanlarını sağlamayı planlamak ve uygulamak tek hedef haline geldi. Bu hedefe ulaşmak için ise Akıllı Şebeke ve Sistemler kurmak gerekiyor. Akıllı Şebeke ve Sistemlere dair yapılan çalışmaları, akıllı elektrik, gaz, su şebekeleri ve sistemleri, akıllı ulaşım sistemleri ve akıllı şehirlere ait teknolojik bilimsel araştırma-gelişme ve üretim için yapılan yatırımların anlatıldığı kongrede Enerji Verimliliği Derneği olarak hazır bulunduk

22. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansındaydık

1994 yılından bu yana düzenlenen ve enerji sektöründe konuyla ilgili yaklaşık 16.000 yerli ve yabancı katılımcı tarafından düzenli olarak takip edilen ICCI Fuar ve Konferansı'nda Enerji Verimliliği Derneği olarak hazır bulunduk.

ŞUBELERDEN HABERLER

Adana Şubesi

Enerji Verimliliği Derneği Adana Şubesi, Adana Sanayi Odası ve Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin katkıları ile OSB Bölge Müdürlüğü binasında yapılan toplantıda OSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, Adana Sanayi Odası ve Enerji Verimliliği Derneği Adana Şube Başkanı Zeki Kıvanç birer konuşma yaptı.



Denizli Şubesi

Enerji Verimliliği Derneği Denizli Şubesi, Enerji Verimliliği konusunda çocukları bilgilendirmeye ve bilinçlendirmeye devam ediyor. Her yıl düzenlediği Anaokulu öğrencileri ile tiyatro gösterisi ve ortaokullar arası Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları konulu maket yarışması düzenleyen dernek, ödül törenini tiyatro gösterisi ile şenlendirdi.



Van Şubesi

2016 verimlilik haftası etkinlikleri kapsamında 26 Nisan 2016 tarihinde Van Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen sempozyumda Enerji Verimliliği Derneği Van şubesi olarak katılım sağlandı.



İstanbul Şubesi

Enerji Verimliliği Derneği İstanbul Şubesi İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Engin Durmaz'ın katılımı ile Yönetim Kurulu toplantısını İstanbul Ticaret Odasında gerçekleştirdi.



Kocaeli Şubesi

Enerji Verimliliği Derneği Kocaeli Şubesi Enerji Verimliliği Evi Projesi kapsamında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği toplantısı gerçekleştirdi.



Bartın Şubesi

Enerji Verimliliği Derneği Bartın Şubesi, Pelenkoğlu Nakliyat San.Tic.Ltd Şti, KNAUF ve Bartın TSO işbirliğinde "Binalarda Isı Yalıtımı ve Isı Yalıtımının Enerji Verimliliğine Katkısı" konulu bir panel düzenlendi.



Isparta Şubesi

Verimlilik Haftası münasebetiyle Bilim Teknoloji ve Sanayi Isparta İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Enerji Verimliliği Derneği Isparta Şubesi ve SDÜ Teknoloji Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümünün ortaklaşa hazırladığı Enerji Verimliliği Eğitim Konferansı Isparta Hızırbey Ortaokulunda yapıldı.



Kırklareli Şubesi

Enerji Çocuk Projesi kapsamında, yeni pilot illerde yeni arkadaşları ile bir araya gelen Naz, Kırklareli şubesinin ev sahipliğinde öğrencilere enerji verimliliğini anlattı.



Tekirdağ Şubesi

Enerji Çocuk Projesi kapsamında, yeni pilot illerde yeni arkadaşları ile bir araya gelen Naz, Tekirdağ şubesinin ev sahipliğinde öğrencilere enerji verimliliğini anlattı.

